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Endergebnis: Vor und Rickrunde

SV Ampermoching
Freundschaftsturnier Herren
am 11.05.2014 in Ampermoching

Mannschaft Nation Punkte
Stockschiitzen Palweis 16 : 8
EC Niederroth 15: 9
SV Weichs 14 : 10
EC Aschheim 12 : 12
Zink Georg, Michalski Manfred, Schatzer Richard, Rausch Peter

EC Sigmertshausen 11 : 13
SV Haimhausen 10 : 14
SV Ampermoching 6 : 18

Note
1,388
1,060
1,535
1,173
0,679
0,815

0,698

/)

Stockpunkte
193 : 139
158 : 149
195 @ 127
197 : 168
133 : 196
154 : 189
143 : 205

Der SV Ampermoching bedankt sich fur die Teilnahme an unserem Turnier

und wiinscht ein gutes nach Hause kommen.

Trinkgeld Andreas
Abteilungsleiter

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter)

Rusch

(Rechenbliro)



