

SV Ampermoching Freundschaftsturnier Herren am 11.05.2014 in Ampermoching



Endergebnis: Vor und Rückrunde

Pl.	Mannschaft	Nation	Punkte		Note	Stockpunkte			
1.	Stockschützen Palweis	1	16	:		8	1,388	193 :	139
2.	EC Niederroth	1	15	:		9	1,060	158:	149
3.	SV Weichs	1	14	:	1	0	1,535	195 :	127
4.	EC Aschheim Zink Georg, Michalski Manfred, Schatzer Rich		12 er	:	1	2	1,173	197 :	168
5.	EC Sigmertshausen		1	:	1	3	0,679	133 :	196
6.	SV Haimhausen	1	10	:	1	4	0,815	154:	189
7.	SV Ampermoching		6	:	1	8	0,698	143:	205

Der SV Ampermoching bedankt sich für die Teilnahme an unserem Turnier und wünscht ein gutes nach Hause kommen.